

# PABER AB

559253-5099

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lina Elisabet Sedeborn, Styrelseledamot  
2022-08-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnad elektronik till privatpersoner och företag inom Sverige. Inriktningen är för närvarande endast Sonos-produkter. Samtliga produkter genomgår en servicekontroll och repareras vid behov av servicetekniker.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, där bolaget även har lager och verkstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har e-handeln avseende ryggsäckar och accessoarer tillverkade av kraftpapper helt avvecklats. I samband med detta togs beslut om att kostnadsföra kvarvarande licens och lager.

I övrigt har inga väsentliga händelser som leder till justeringar inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-04-24 - 2021-04-30
Nettoomsättning	2 186 194	53 083
Resultat efter finansiella poster	171 736	-57 331
Soliditet (%)	34	10

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mellan åren och detta är pga den ökade orderingen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 000	-57 331	17 669
Balanseras i ny räkning		-57 331	57 331	0
Årets resultat			148 170	148 170
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 331</b>	<b>148 170</b>	<b>165 839</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-7 331
Årets resultat	148 170
<b>Summa</b>	<b>140 839</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	140 839
<b>Summa</b>	<b>140 839</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-04-24 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 186 194	53 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 186 194</b>	<b>53 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 763 264	-31 167
Övriga externa kostnader		-227 758	-71 221
Personalkostnader	2	0	-4 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 436	-3 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 014 458</b>	<b>-110 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 736</b>	<b>-57 331</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>171 736</b>	<b>-57 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 736</b>	<b>-57 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 566	0
<b>Årets resultat</b>		<b>148 170</b>	<b>-57 331</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	23 436
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 436</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 436</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		296 790	76 554
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>296 790</b>	<b>76 554</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 116	23 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 033	6 233
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 149</b>	<b>29 818</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 936	52 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 936</b>	<b>52 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>483 875</b>	<b>158 756</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>483 875</b>	<b>182 192</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-7 331	50 000
Årets resultat		148 170	-57 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>140 839</b>	<b>-7 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>165 839</b>	<b>17 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	23 675
Skatteskulder		23 566	0
Övriga skulder		286 470	131 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>318 036</b>	<b>164 523</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>483 875</b>	<b>182 192</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01  
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 962
Försäljningar/utrangeringar	-26 962
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 526
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 526
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## **Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av det förändrade marknadsläget med bl.a prishöjningar och stigande räntor påverkar och/eller kan komma att påverka bolaget framåt. Vår bedömning är att påverkan på bolagets verksamhet är begränsad då vi trots en osäker marknad ser fortsatt tillväxt och en hög efterfrågan på begagnade produkter.

# Underskrifter

Årsredovisning för PABER AB, 559253-5099  
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Lina Elisabet Sedeborn  
Lina Elisabet Sedeborn  
Ordförande  
2022-08-23

Patric Mark Béres  
Patric Mark Béres  
Styrelseledamot  
2022-08-24